
Petrofit
Degvielas uzpildes sūkņu tīrīšanas līdzeklis

Lieliski izšķīdina degvielu, eļļu un sodrējus
Īpaši saudzīgs dažādām virsmām
Veicina ātru eļļas atdalīšanos eļļas separatorā
Īpaši videi draudzīgs un saudzīgs sastāvs
Ekonomiski izdevīgs pateicoties augstai koncentrācijai
Nesatur EDTA, NTA un fosfātus

Lietošanas norādes
Iepazīstieties ar ražotāja norādījumiem par attiecīgajiem materiāliem un pārbaudiet saderību neuzkrītošā vietā, ja
nepieciešams. Neuzklājiet uz karstām virsmām.

Intensīvs tīrīšanas līdzeklis:
Degvielas uzpildes sūkņu tīrīšanai
Uzklāj neatšķaidītu līdzekli, izsmidzinot vai ar birsti, sūkli vai drānu. Atstāj iedarboties 1–2 minūtes. Pēc tam rūpīgi noskalo
ar ūdeni. Atkārtojiet tīrīšanas procesu īpaši sarežģīti notīrāmiem traipiem.

Piezīme
Var rasties krāsas maiņa un duļķošanās, nezaudējot kvalitāti dabisko izejvielu dēļ. Plaši uzklāj, lai piesātinātu virsmu. Neļaujiet produktam izžūt. Jāievēro
iekārtas ražotāja norādījumi. Neuzņemas atbildību nepareizas vai vai neprofesionālas lietošanas gadījumā!

Sastāvs (atbilstoši 648/2004/EC)
Anjonizētas aktīvās vielas < 5%, ūdenī šķīstošie šķīdinātāji, kompleksās vielas, piedevas, krāsas, smaržvielas, konservanti (Sodium Pyrithione,
Benzisothiazolinone).
pH vērtība (koncentrāts): aptuveni 10,5

22.03.2024 Lapa 1 no 1

Art. Nr. Iepakojums (PU) PU skaits uz paletes
c645047 Kaste 6 x 750 ml bumbierveida pudeles 64


